[image: ЛуговоеСП_ПП-01]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛУГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «29» сентября 2020 г. №  44-р
          с. Луговое

О назначении контрактного управляющего
Луговского сельского поселения
Богучарского муниципального района
Воронежской области

         В соответствии с частью 2 статьи 38 Федерального Закона от 05 апреля 2013года №44-ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок  товаров, работ. Услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

         1.Назначить ответственного за осуществление закупок, включая исполнение контрактов, Ващенко Владимира Митрофановича – главу Луговского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области.
         2. Распоряжение администрации Луговского сельского поселения  от  24.01.2014 № 7-р   «О   назначении     контрактного
управляющего Луговского сельского поселения» признать утратившим силу.
        3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Луговского
сельского поселения                                                    В.М.Ващенко

image1.jpeg
\